
59

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP

Elegantní, praktický a odolný poloprůhledný pořadač v matných pastelových 

barvách. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné.

Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Vhodný pro kanceláře, 

home offi  ce, školy. Rozměry: 268 × 320 mm. Materiál: PP 0,5 mm. 

Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 30 mm.

X51970E mix 5 barev 5/15 62,70 75,87

X51972E modrý 1/5 66,50 80,47

X51973E zelený 1/5 66,50 80,47

X51975E fi alový 1/5 66,50 80,47

X51977E korálový 1/5 66,50 80,47

X51979E žlutý 1/5 66,50 80,47

Společnost Exacompta je významnou evropskou společností v oblasti kancelářských potřeb a papírenství. Díky 80leté zkuše-

nosti nabízí široké portfolio vyladěných produktů ve vysoké kvalitě a řadě různých provedení. Společnost Exacompta řídí celý 

výrobní proces od výroby surovin až po distribuci hotových výrobků svým zákazníkům a zaručuje tak stabilně vysokou kvalitu 

s důrazem na ekologický a udržitelný aspekt výroby. Řada výrobků je vyráběna ze 100% recyklovaných materiálů (opatřených 

certifi kátem Blue Angel) nebo z přírodních materiálů získávaných z udržitelně pěstovaných lesů (certifi kát FSC).

materiály a provedení:

Materiál z nových vláken celulózy s konzistentní kvalitou a barevnou intenzitou. 

Tuhý a trvanlivý prešpán vyráběný z tohoto materiálu má sametovou strukturu. Certifi kát FSC.

Materiál z recyklovaného papíru. Lepenka vyráběná z tohoto materiálu je barvena netoxickými pigmenty, 

bez použití chloru, odstraňovače tiskařské barvy nebo bělení pro lepší optický vzhled. Certifi kát Blue Angel.

Pevná lepenka o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem 

a prodlužuje tak životnost obalu.

Formát, který umožňuje pohodlné vložení A4 dokumentů, včetně rozdělovačů nebo euroobalů, bez přesahu.

Velikost produktů A4 maxi je cca 24 × 32 cm (DIN A4 = 21 × 29,7 cm).

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP

Elegantní, praktický a odolný poloprůhledný pořadač v matných pastelových 

barvách. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné. 

Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Vhodný pro kanceláře, 

home offi  ce, školy. Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: PP 0,5 mm. 

Kapacita: 140 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 15 mm.

X51170E mix 5 barev 5/20 47,30 57,23

Spisové desky s gumičkou Chromaline Pastel, A4 maxi, PP

Kvalitní 3klopové desky k uložení a přenosu dokumentů v jemných barvách 

s fi xací dvěmi černými gumičkami. Ochrana dokumentů před nečistotami 

a vlhkem. Tištěné logo na přední straně. Formát A4 maxi pro založení bez přesahu 

euroobalů, registrů aj. Rozměry: 240 × 320 mm. Materiál: poloprůhledný PP. 

Popisovatelný štítek.

X55172E modré 5/25 56,90 68,85

X55173E zelené 5/25 56,90 68,85

X55175E fi alové 5/25 56,90 68,85

X55177E korálové 5/25 56,90 68,85

X55179E žluté 5/25 56,90 68,85

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



60

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP

Poloprůhledný odolný pořadač v pastelových barvách. Tištěné logo na přední 

straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné a odolné proti otěru. Formát A4 maxi 

umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: 

PP 0,5 mm. Kapacita: 140 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 15 mm.

X51169E mix 5 barev 5/20 45,10 54,57

4kroužkový pořadač Iderama se štítkem, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP

Moderní pořadač s jemným vzorem. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. 

Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. 

Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: odolný PP 0,5 mm. Kapacita: 140 listů papíru 

(80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 15 mm.

X51299E mix 10 barev 10/20 45,10 54,57

4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 30 mm, PP

Poloprůhledný pořadač vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy. Tištěné logo 

na přední straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje 

založit euroobaly bez přesahu. Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: PP 0,5 mm. 

Kapacita: 185 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 20 mm. 

X51469E mix 5 barev 1/20 55,00 66,55

4kroužkový pořadač Iderama, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP

Moderní pořadač s jemným vzorem. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. 

Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. 

Rozměry: 268 × 320 mm. Materiál: odolný PP 0,5 mm. Kapacita: 275 listů papíru 

(80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 30 mm.

X51699E mix 10 barev 10/20 60,50 73,21

4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP

Poloprůhledný pořadač vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy. Tištěné logo 

na přední straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje 

založit euroobaly bez přesahu. Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: PP 0,5 mm. 

Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 30 mm. 

X51369E mix 5 barev 1/10 60,50 73,21

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



61

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Box na spisy IDERAMA, PP, hřbet 40 mm, se štítkem

Praktický box na uchovávání a přenos dokumentů. Atraktivní barvy v kombinaci 

s hladkým povrchem a vysokým leskem. Fixace obsahu gumičkami. Pro dokuenty 

formátu A4 maxi. Vnější rozměry: 250 × 330 mm. Materiál: poloprůhledný PP. 

Kapacita: 350 listů A4 (80 g/m²). Popisovatelný štítek.

X59773E transparentní zelený 1/4 175,00 211,75

X59774E transparentní růžový 1/4 175,00 211,75

X59775E transparentní červený 1/4 175,00 211,75

X59776E transparentní fi alový 1/4 175,00 211,75

X59777E transparentní modrý 1/4 175,00 211,75

4kroužkový pořadač, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP

Praktický a odolný pořadač v základních barvách s matnou povrchovou úpravou 

pro kanceláře, home offi  ce, školy. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. 

Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Rozměry: 268 × 320 mm. 

Materiál: recyklovaný PP 0,7 mm. Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). 

Mechanika „O“: 4 × ø 30 mm.

X512801E černý 1/20 66,40 80,34

X512802E modrý 1/20 66,40 80,34

X512803E zelený 1/20 66,40 80,34

X512805E červený 1/20 66,40 80,34

X512809E žlutý 1/20 66,40 80,34

4kroužkový pořadač se štítkem, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP

Elegantní a odolný pořadač v sytých barvách s jemným vzorem. Tištěné logo 

na přední straně a hřbetu. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez 

přesahu. Rozměry: 250 × 320 mm. Materiál: PP 0,5 mm. Kapacita: 140 listů papíru 

(80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 15 mm. Popisovatelný štítek.

X51183E zelený 1/20 52,50 63,53

X51185E bílý 1/20 52,50 63,53

X51191E černý 1/20 52,50 63,53

X51192E modrý 1/20 52,50 63,53

X51195E červený 1/20 52,50 63,53

Spisové desky s gumičkou, A4 maxi, PP

Kvalitní 3klopové desky k uložení a přenosu dokumentů v atraktivních barvách 

s fi xací dvěmi gumičkami. Ochrana dokumentů před nečistotami a vlhkem. 

Tištěné logo na přední straně. Formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu 

euroobaly, registry aj. Rozměry: 240 × 320 mm. Materiál: PP 0,4 mm. 

Kapacita: 150 listů A4 (80 g/m²).

X55901E černé 1/30 46,20 55,90

X55902E modré 1/30 46,20 55,90

X55903E zelené 1/30 46,20 55,90

X55905E červené 1/30 46,20 55,90

X55909E žluté 1/30 46,20 55,90

X55918E fi alové 1/30 46,20 55,90

X55920E růžové 1/30 46,20 55,90

Box na spisy IDERAMA, PP, hřbet 25 mm, se štítkem

Praktický box na uchovávání a přenos dokumentů. Atraktivní barvy v kombinaci 

s hladkým povrchem a vysokým leskem. Fixace obsahu gumičkami. 

Pro dokumenty formátu A4 maxi. Vnější rozměry: 250 × 330 mm. 

Materiál: poloprůhledný PP. Kapacita: 200 listů A4 (80 g/m²). Popisovatelný štítek.

X59671E transparentní černý 1/4 144,00 174,23

X59672E transparentní modrý 1/4 144,00 174,23

X59673E transparentní zelený 1/4 144,00 174,23

X59674E transparentní růžový 1/4 144,00 174,23

X59675E transparentní červený 1/4 144,00 174,23

X59676E transparentní fi alový 1/4 144,00 174,23

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



62

4kroužkový pořadač Eterneco, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton

Pořadač vyrobený z potahovaného kartonu s přírodním vzhledem. Vyroben 

z ekologických rostlinných materiálů, buničiny a rostlinného oleje s trvanlivostí 

(splňuje ISO 9706) a odolností vůči vodě. Odstraněním mechaniky jsou desky 

recyklovatelné a kompostovatelné. pro formát A4 maxi. Rozměry: 260 × 330 mm. 

Materiál: karton, 400 g/m². Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 

4 × ø 30 mm. Popisovatelný hřbet. Ekologický výrobek – certifi kát FSC.

X51947E mix 2 motivů 1/10 87,30 105,63

4kroužkový pořadač Eterneco, A4 maxi, hřbet 20 mm, karton

Pořadač vyrobený z potahovaného kartonu s přírodním vzhledem. Vyroben 

z ekologických rostlinných materiálů, buničiny a rostlinného oleje s trvanlivostí 

(splňuje ISO 9706) a odolností vůči vodě. Odstraněním mechaniky jsou desky

recyklovatelné a kompostovatelné. pro formát A4 maxi. Rozměry: 250 × 320 mm. 

Materiál: karton, 400 g/m². Kapacita: 140 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 

4 × ø 15 mm. Popisovatelný hřbet. Ekologický výrobek – certifi kát FSC.

X51847E mix 2 motivů 1/10 101,30 122,57

Spisové desky s gumičkou Eterneco, A4 maxi, karton

Kvalitní 3klopové desky z potahovaného kartonu s přírodním vzhledem. Vyrobeny 

z ekologických rostlinných materiálů, buničiny a rostlinného oleje s trvanlivostí 

(splňuje ISO 9706) a odolností vůči vodě. Bezpečná fi xace dokumentů černými 

gumičkami. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Rozměry: 

240 × 320 mm. Materiál: karton, 400 g/m². Kapacita: 300 listů papíru (80 g/m²). 

Popisovatelné. Ekologický výrobek – certifi kát FSC. 

X55847E mix 2 motivů 5/25 58,90 71,27

Eterneco je revoluční ekologická řada vyrobená z potahovaného 
kartonu 400 g/m2 s velmi přirozeným přírodním vzhledem. 
Je vyroben z ekologických rostlinných materiálů, buničiny 
a rostlinného oleje. Tím je zaručena trvanlivost a vynikající 
odolnost proƟ  vodě. Bez mechaniky jsou desky recyklovatelné 
a kompostovatelné. Tento krásný pořadač šetrný k přírodě 
je ideálním řešením pro každodenní použiơ  do školy i kanceláře. 

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



63

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

4kroužkový pořadač IDERAMA, A4, hřbet 40 mm, pevná lepenka

Elegantní lesklý pořadač v atraktivních zářivých barvách. Odolná lepenka potažená 

tenkou fólií poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost 

pořadače. Pro dokumenty formátu A4 maxi. Rozměry: 260 × 320 mm. Materiál: 

lepenka 1,8 mm. Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 4 × ø 30 mm. 

Eko-certifi kát FSC.

X51929E mix 10 barev 1/10 68,10 82,40

X519291E černý 1/10 68,10 82,40

X519292E světle modrý 1/10 68,10 82,40

X519293E tmavě zelený 1/10 68,10 82,40

X519294E oranžový 1/10 68,10 82,40

X519295E červený 1/10 68,10 82,40

X519296E růžový 1/10 68,10 82,40

X519299E žlutý 1/10 68,10 82,40

X519297E světle zelený 1/10 68,10 82,40

Kroužkové pořadače

2kroužkový pořadač Iderama, A4 maxi, hřbet 40 mm, pevná lepenka

Elegantní lesklý pořadač v atraktivních zářivých barvách. Odolná lepenka potažená 

tenkou fólií poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost 

pořadače. Pro dokumenty formátu A4 maxi. Rozměry: 260 × 320 mm. Materiál: 

lepenka 1,8 mm. Kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²). Mechanika „O“: 2 × ø 30 mm. 

Eko-certifi kát FSC.

X54929E mix 10 barev 10 65,00 78,65

Spisové desky Iderama, A4 maxi, se štítkem, prešpán 425 g/m²

Lesklé 3klopové desky s fi xací gumičkami v atraktivních barvách. Vyrobeny 

z kvalitního prešpánu, potaženého tenkou lesklou fólií, která je odolnější 

vůči vlhkosti a otěru. Popisovatelný hřbetní štítek. Pro formát A4 maxi. 

Rozměry: 240 × 320 mm. Materiál: prešpán, 425 g/m². 

Kapacita: 300 listů papíru (80 g/m²). Eko-certifi kát FSC.

X55829E  mix 10 barev 5/25 57,80 69,94

• LESKLÝ ZPEVNĚNÝ POVRCH

• VÝBĚR ZE ZÁŘIVÝCH BAREV

• PEVNÝ A ODOLNÝ VŮČI KAPKÁM

Filing with
added
vitamins!s!

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



64

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Spisové desky Pastel s gumičkou, A4 maxi, prešpán 400 g/m²

Kvalitní 3klopové desky z jednoho kusu prvotřídního melírovaného přešpánu 

v pastelové barvě. Popisovatelný hřbetní štítek. Bezpečná fi xace gumičkami. 

Odolné vůči vlhkosti a otěru. Tištěné logo na přední straně. Pro dokumenty 

formátu A4 maxi. Rozměry: 240 × 320 mm. Materiál: prešpán, 400 g/m². 

Kapacita: 250 listů papíru (80 g/m²). Eko-certifi kát FSC.

X55527E korálové 5/25 31,30 37,87

X55528E modré 5/25 31,30 37,87

X55533E zelené 5/25 31,30 37,87

X55535E fi alové 5/25 31,30 37,87

Spisové desky Nature s gumičkou, A4 maxi, prešpán 400 g/m²

Klasické 3klopové zakládací desky v duhových barvách k evidenci a archivaci 

dokumentů. Spolehlivá fi xace barevnými gumičkami. A4 maxi formát pro založení 

dokumentů bez přesahu v euroobalech, s registry aj. Rozměry: 240 × 320 mm. 

Materiál: prešpán,400 g/m². Kapacita: 250 listů papíru (80 g/m²). 

Popisovatelný štítek.

X55500E mix 10 jasných barev 50 31,30 37,87

X55501E černé 1/25 31,30 37,87

X55502E modré 1/25 31,30 37,87

X55503E zelené 1/25 31,30 37,87

X55504E oranžové 1/25 31,30 37,87

X55505E červené 1/25 31,30 37,87

X55508E tmavě fi alové 1/25 31,30 37,87

X55509E tmavě žluté 1/25 31,30 37,87

X55510E mix 10 barev 10 31,20 37,75

X55511E šedé 1/25 31,30 37,87

X55513E světle zelené 1/25 31,30 37,87

X55519E tyrkysové 1/25 31,30 37,87

X55520E růžové 1/25 31,30 37,87

X55524E havana 1/25 31,30 37,87

X55525E třešňově červené 1/25 31,30 37,87

X55529E citronově žluté 1/25 31,30 37,87

X55531E popelavě šedé 1/25 31,30 37,87

X55532E slonovina 1/25 31,30 37,87

Spisové desky Nature s gumičkou, A4 maxi, prešpán 355 g/m²

Praktické 3klopové desky v základních barvách k evidenci a archivaci dokumentů. 

Spolehlivá fi xace gumičkami. A4 maxi formát pro založení dokumentů bez přesahu 

v euroobalech, s registry aj. Rozměry: 240 × 320 mm. Materiál: prešpán,355 g/m². 

Kapacita: 200 listů papíru (80 g/m²). Popisovatelný štítek.

X55470E mix 5 barev 10/50 24,30 29,40

X55472E modré 10/50 24,30 29,40

X55473E zelené 10/50 24,30 29,40

X55474E oranžové 10/50 24,30 29,40

X55475E červené 10/50 24,30 29,40

X55479E žluté 10/50 24,30 29,40

Zakládací obal Slip fi le, A4, karton

Praktický obal pro přehlednou evidenci dokumentů. Tvar L a mírné zkrácení 

přední strany usnadňuje zakládání dokumentů a předtištěné linky popis složek. 

Vhodné pro organizaci pracovního dne. Pro dokumenty A4. Rozměry: 220 × 

310 mm. Materiál: recyklovaný karton, 290 g/m². Kapacita: 30 listů A4 (80 g/m²). 

Popisovatelné. Bal.: mix 5 barev.

X48100E mix 5 barev 25 17,30 20,93

Zakládací obal s okénkem, A4, karton

Atypický obal s transparentním okénkem na přední straně pro náhled 

do založených dokumentů, a tím umožňuje rychlou orientaci i bez otevření desek. 

Tvar L a mírné zkrácení rohu na přední straně usnadňuje zakládání dokumentů 

a předtištěné linky popis složek. Pro dokumenta A4. Rozměry: 220 × 310 mm, 

okénko: 175 × 95 mm. Materiál: recyklovaný karton, 130 g/m². Kapacita: 80 listů. 

X50200E mix 10 barev 1/10 127,70 154,52

VYROBENO

VE FRANCII
ENONNNN

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



65

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Crystal – pořadač na dokumenty

Atraktivní velkoobjemový pořadač vhodný k přehledné evidenci, uchovávání 

a bezpečnému přenosu dokumentů a drobných předmětů. Dělení barevnými 

záložkami. Pevné úchyty pro snadný přenos. Rozměry: 330 × 235 × 250 mm. 

Materiál: čirý PP, 1 mm, barevný PP, 0,2 mm. Předtištěné a popisovatelné 

samolepicí identifi kační štítky. Kapacita: 800 listů papíru (80 g/m²). 

Snadná údržba. Vyrobeno v EU.

X55198E 24 barevných kapes s indexy 1/4 455,60 551,28

Crystal – stojan na časopisy

Velkoobjemový stojan k dokonalé organizaci a uložení časopisů nebo dokumentů. 

Rozměry: 265 × 325 × 110 (š) mm. Materiál: průhledný PP 1 mm, barevné přihrádky 

PP 0,2 mm. Zpevněné rukojeti pro snadný přenos. Popisovatelné štítky. 

Vyrobeno v EU.

X55598E 12 přihrádek 1 420,00 508,20

Crystal – aktovka na dokumenty

Velkoobjemová aktovka k dokonalé organizaci a přenosu dokumentů. 

V transparentních deskách je vloženo 24 barevných rozlišovacích přihrádek. Díky 

harmonikové konstrukci lze široce rozevřít, čímž je zajištěn velmi snadný přístup 

k vloženým dokumentům. Formát A4 maxi. Rozměry: 330 × 290 × 120 (š) mm. 

Kapacita: až 800 listů papíru (80 g/m²). Vyrobeno v EU.

X55698E 24 přihrádek 1 522,00 631,62

Crystal – nástěnný organizér

Nepřehlédnutelný nástěnný organizér – variabilní a praktické využití. Zavěšení 

na stěnu pomocí skládacího háčku, rozšíření směrem dolů po jednotlivých 

oddílech. Snadný přenos. V transparentních deskách založeny vyjímatelné 

rozlišovací kapsy. Pro formát A4 maxi. Rozměry: 360 × 260 mm. Materiál: PP. 

Orientace horizontální. Kapacita: 150 listů A4 (80 g/m²). Popisovatelné štítky. 

Vyrobeno v EU.

X55898E  6 barevných kapes s indexy 1/4 423,10 511,95

Crystal – aktovky na dokumenty, PP, transparentní

Série transparentních obalů ve formě obálek s vnitřními barevnými kapsami pro 

uložení a organizaci drobných dokladů a poznámek. Spolehlívá fi xace patentním 

zavíráním u malé a střední velikosti, velká aktovka přezkou. Materiál: PP 0,7 mm. 

Vyrobeno v EU.

X55298E 13 kapes, 330 × 250 mm 1/5 296,80 359,13

X55398E 7 kapes, 260 × 140 mm 1/5 208,20 251,92

X55498E 6 kapes, 180 × 110 mm 1/5 122,20 147,86

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



66

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Odpadkové koše ECO, 15 l

Kvalitní a odolný odpadkový koš v jednobarevném provedení. Elegantní oblý 

tvar je doplněný praktickými úchyty pro snadnou manipulaci a přenos. Najde své 

uplatnění v kanceláři nebo domácnosti. Rozměry: 263 × 263 × 335 mm, hmotnost: 

482 g. Materiál: PP – ekologický certifi kát Blue Angel.

X453014D černý 1/8 147,60 178,60

X45307D tmavě šedý 1/8 186,50 225,67

X453104D tmavě modrý 1/8 186,50 225,67

X45313D bílý 1/8 186,50 225,67

X45354D růžový 1/8 186,50 225,67

X45360D modrý 1/8 186,50 225,67

X45383D tyrkysový 1/8 186,50 225,67

Odkladače COMBO

Sada 4 kancelářských odkladačů v jemné barevné kombinaci s 12 bočními 

spojkami, kterými lze výrazně zvětšit kapacitu úložného prostoru. Odkladače 

na třídění a evidenci dokumentů jsou nepostradatelným doplňkem do kanceláře 

a home offi  ce. Pro dokumenty A4 maxi. Rozměry: 346 × 255 × 243 mm. Materiál: 

robustní a stabilní PS. Stohovatelné vertikálně i kaskádovitě. Popisovatelné štítky.

X113296SETD sada PASTEL, mix barev 1 617,80 747,54

X113299SETD sada IDERAMA, mix transparentních 

barev

1 617,80 747,54

Rozlišovače číselné, A4 maxi, PP

Různobarevné děliče k přehlednému rozlišení dokumentů do pořadačů 

a desek s černým potiskem číslic. Měkké a současně odolné proti roztržení. 

Formát A4 maxi. Rozměry: 245 × 297 mm. Materiál: PP 1,2 mm.

X2506E 1-6, A4 maxi, PP, mix barev 1/20 36,10 43,68

X2512E 1-12, A4 maxi, PP, mix barev 1/20 47,20 57,11

Rozlišovače abecední/číselné, A4 maxi, PP

Jednobarevné děliče k přehlednému rozlišení dokumentů do pořadačů a desek 

s černým potiskem písmen a číslic. Měkké a současně odolné proti roztržení. 

Formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu euroobaly. Rozměry: 245 × 297 mm. 

Materiál: PP 1,2 mm.

X1920E  A-Z, šedý 1/10 77,30 93,53

X2912E 1-12, šedý 1/10 51,30 62,07

X2931E 1-31, šedý 1/10 107,30 129,83

Rozlišovače barevné, A4 maxi, prešpán

Barevné děliče k přehlednému rozlišení dokumentů do pořadačů a desek. 

Tištěné logo na přední straně. Formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu 

euroobaly, registry aj.

X2405E 5 barevných záložek 1/25 35,00 42,35

X2406E 6 barevných záložek 1/25 32,90 39,81

X2410E 10 barevných záložek 1/25 62,10 75,14

X2412E 12 barevných záložek 1/25 56,20 68,00

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



67

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Zásuvkové boxy Black/White, na šířku

Samostatný box se zásuvkami v elegantním dvoubarevném designu pro 

přehlednou evidenci dokumentů. Nestandardní formát na šířku umožňuje 

umístění do úzkých prostor, skříní a regálů. Polootevřené zásuvky pro snadnou 

manipulaci a vkládání dokumentů bez nutnosti otevření. Popisovatelné štítky 

v balení. Materiál: PS, recyklovaný plast – certifi kát Blue Angel. 

Vkládání A4 kratší stranou. Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka: 25 let.

X306713D 6 zásuvek, 355 × 271 × h 270 mm, 

černo-bílý

1 1780,00 2153,80

X315713D 4 zásuvky, 355 × 271 × h 270 mm, 

černo-bílý

1 1630,00 1972,30

Zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 4 zásuvky, bílý lesk

Atraktivní samostatný box s duhovými detaily na zásuvkách lze umístit na pracovní 

stůl nebo zavěsit na stěnu. Přehledné uložení dokumentů do prostorných lesklých 

zásuvek, které jsou uzavřené a chrání dokumenty proti prachu a zachovávají 

jejich důvěrnost. Pro formát A4 maxi. Rozměr: 278 × 267 × h 347 mm. Materiál: PS. 

Vkládání A4 kratší stranou. Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X314398D 4 zásuvky, duhový, bílý lesk 1 1472,70 1781,97

Zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 5 zásuvek, bílý matný

Atraktivní samostatný box s duhově orámovanými zásuvkami lze umístit 

na pracovní stůl nebo zavěsit na stěnu. Přehledné uložení dokumentů 

do prostorných barevných zásuvek. Polootevřené zásuvky umožňují snadnou 

manipulaci a vkládání dokumentů bez nutnosti otevření. Popisovatelné štítky 

v balení. Pro formát A4 maxi. Rozměry: 278 × 271 × h 347 mm. Materiál: PS. 

Vkládání A4 kratší stranou. Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X309913D  5 zásuvek, duhový, bílý mat 1 1586,40 1919,54

Zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 5 zásuvek, černý

Černý samostatný box s duhovými zásuvkami lze umístit na pracovní stůl nebo 

zavěsit na stěnu. Přehledné uložení dokumentů do prostorných polootevřených 

zásuvek bez nutnosti otevření. Popisovatelné štítky v balení. Pro formát A4 maxi. 

Rozměry: 278 × 271 × h 347 mm. Materiál: PS, recyklovaný plast – certifi kát Blue 

Angel. Vkládání A4 kratší stranou. Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X3097298D  5 zásuvek, duhový, černý mat 1 1586,40 1919,54

Zásuvkové boxy Black/White, na šířku, nízké

Nestandardní formát na šířku umožňuje umístění do úzkých prostor, skříní, regálů 

nebo pod PC monitor. Přehledné uložení dokumentů a drobných kancelářských 

potřeb díky prostorným zásuvkám. Popisovatelné štítky. Pro formát A4 maxi. 

Vkládání A4 delší stranou. Materiál: PS, recyklovaný plast – certifi kát Blue Angel. 

Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X3197213D 4 zásuvky, 355 × 271 × h 270 mm, 

černo-bílý

1 1185,00 1433,85

X317713D 1 zásuvka, 355 × 135 × h 270 mm, 

černo-bílý

1 1035,00 1252,35

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



68

Zásuvkové boxy Iderama, A4 maxi, na šířku

Atypický a velmi praktický doplněk kanceláře i studentstkého pokoje – díky orientaci na šířku. 

Šetří místo na pracovním stole a v policích. Bezpečné uložení a organizace dokumentů A4+ 

a jiných kancelářských potřeb. Polootevřené zásuvky umožňují vložení bez nutnosti otevření. 

Rozměr: 355 × 271 × h 270 mm. Materiál: kvalitní PS recykl. – certifi kát Blue Angel. 

Popisovatelné štítky v balení. Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X306798D 6 zásuvek, duhový 1 1708,30 2067,04

X308798D 5 zásuvek, duhový 1 1756,40 2125,24

Zásuvkové boxy Iderama, A4 maxi, na šířku, nízké

Praktický a moderním doplňkem kanceláře je další varianta barevných zásuvek s orientací 

na šířku. Vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy. Rozměr: 355 × 134 × h 270 mm. Materiál: PS, 

vyrobeno z recyklovaných materiálů – certifi kát Blue Angel. Popisovatelné štítky v balení. 

Lehký, odolný, stohovatelný. Záruka 25 let.

X318798D 3 zásuvky, duhový 1 1115,00 1349,15

X319798D 4 zásuvky, duhový 1 1116,10 1350,48

Třídicí box Iderama, A4 maxi, na šířku

Atraktivní třídící box s duhovými rozdělovači rozzáří každý pracovní stůl. Přehledná evidence 

dokumentů díky barevným prostorným přihrádkám. Kvalitní zpracování zaručuje dlouhou 

životnost. Kombinovatelné s dalšími výrobky z duhové řady. Pro formát A4 maxi. 

Rozměry: 355 × 271 × 270 mm. Materiál: PS. Orientace horizontální. Stohovatelný. Záruka 25 let.

X305798D 5 poliček, horizontální, duhový 1 1261,00 1525,81

Třídicí box Iderama, A4 maxi, vertikální

Flexibilní atraktivní třídící box s duhovými rozdělovači rozzáří každý pracovní stůl. Přehledná 

evidence dokumentů díky barevným prostorným přihrádkám. Jednotlivé dělící části mohou být 

použity buď přímo nebo nakloněné, lze je kombinovat. Kvalitní zpracování zaručuje dlouhou 

životnost. Pro formát A4 maxi. Rozměry: 288 × 255 × 300 mm. Materiál: PS. Orientace vertikální. 

Záruka 25 let.

X390914D 4 poličky, vertikální, duhový 1 844,60 1021,97

ATYPICKÁ
ORIENTACE BOXU

NA ŠÍŘKU
FORMÁT A4 MAXI

ŠÍŘ

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022



69

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Exafolio

Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů 

a předmětů (pera, tablet, CD, tel. apod.). Dokonalou organizaci zajišťuje registr, 

dvě kapsy na zip, poutka na pera, linkovaný blok s perforací. Bezpečné zapínání 

aktovky na druk. Formát A4. Rozměry: 330 × 255 mm. Materiál: extra silný 

odlehčený PP 2 mm. Kapacita: 200 listů (80 g/m²). Popisovatelné štítky. 

Snadná údržba.

X55834E zakládací pouzdro vícedílné, A4, 

PP, černé

1 532,70 644,57

Exabinder

Praktický, odolný a zároveň elegantní kroužkový pořadač k uložení, přenosu 

a prezentaci dokumentů. Vnitřní kapsy na volné dokumenty, CD, vizitky apod. 

Bezpečná fi xace obsahu gumičkou. Formát A4 maxi umožňuje založit bez 

přesahu euroobaly, registry aj. Rozměry: 297 × 242 mm × 50 mm. Materiál: extra 

silný odlehčený recyklovaný PP 2 mm. Kroužková „D“ mechanika: 4 × ø 30 mm. 

Popisovatelný štítek na hřbetu.

X51234E 4kroužkový pořadač, A4 maxi, PP, 

černý

1 327,00 395,67

Exacase

Přenosné elegantní zakládací pouzdro k uložení a přenosu dokumentů. Přehledná 

evidence, popisovatelné indexy. Široké otevření pro snadné zakládání. Bezpečné 

zapínání na druk, pohodlná rukojeť. Formát A4. Rozměry: 330 × 260 mm. Materiál: 

extra silný odlehčený recyklovaný PP 2 mm. Celkem 13 vnitřních přihrádek. 

Kapacita: 400 listů papíru (80 g/m²). Snadná údržba.

X55934E zakládací pouzdro, A4, PP, černé 1 454,20 549,58

Exafolder

Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů 

a předmětů (pera, tablet, CD, tel. apod.). Dokonalou organizaci zajišťuje registr, 

dvě kapsy na zip, poutka na pera, linkovaný blok s perforací. Registr fi xován 

gumičkou. Zapínání aktovky na zip dokonale chrání obsah. Formát A4. 

Rozměry: 360 × 270 × 55 mm. Materiál: recyklovaný PP 2 mm. Kroužková „O“ 

mechanika: 4 × ø 30 mm. Kapacita: 200 listů (80 g/m²). Snadná údržba.

X55634E aktovka s registrem a 4kroužkovou 

mechanikou, A4, PP, černá

1 913,30 1105,09

Exabag

Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů 

a předmětů (pera, tablet, CD, mobilní tel. apod.). Dokonalou organizaci zajišťují 

dvě přihrádky a kapsa na zip. Kvalitní zpracování zaručuje dlouhou životnost. 

Bezpečné uzavření kovovou přezkou a přenos díky pevné rukojeti s kovovými 

úchyty. Rozměry: 305 × 360 × 60 mm. Materiál: extra silný odlehčený PP 2 mm. 

Vniřní 2 přihrádky, kapsa na zip. Snadná údržba.

X59144E aktovka, A4, PP, kov. doplňky, černá 1 960,70 1162,45

Exatravel

Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů 

a předmětů (pera, notebook do vel. 15“, CD, tel.). Dokonalou organizaci zajišťuje 

registr, kapsy na zip a poutka na pera. Bezpečné zapínání aktovky na kovovou 

přezku. Možnost připnout ramenní popruh pro pohodlnější přenos. Formát A4. 

Rozměry: 409 × 310 mm. Materiál: extra silný odlehčený PP 2 mm. 

Kapacita: 200 listů (80 g/m²). Popisovatelné štítky. Snadná údržba. 

X55734E aktovka víceúčelová, PP, kov. 

doplňky, černá

1 1630,00 1972,30

15

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 7. 2022


